
 

 

EDİTÖRDEN / Editorial 

Kıymetli okurlarımız, 

Mütefekkir’in yeni sayısı ile karşınızda olmanın mutluluğunu yaşıyor, sizleri 

saygıyla selamlıyoruz. 

Bu sayımızda, on iki araştırma makalesi, iki çeviri ve iki kitap değerlendir-

mesi türünde olmak üzere toplamda on altı çalışmayla karşınızdayız. Bir hayli 

yoğun yayın başvurusu aldığımız bu dönemde, dergimize gönderilen tüm çalış-

maların sıkı bir eleme sürecinden geçirildiğini belirtmek isteriz. 

Değerlendirme süreçlerini belli aralıklara sıkıştırmadan, geniş bir zaman 

diliminde yapabilmek adına dergimize sürekli olarak makale kabul edilmektedir. 

Buna göre dergimiz, makale başvurusuna devamlı olarak açıktır. Fakat başvuru 

yoğunluğu gibi durumlar dikkate alınarak, belli bir tarihten sonra gelen başvu-

rular bir sonraki sayımızda yayımlanmak üzere değerlendirmeye alınmaktadır. 

Bu itibarla 2020 yılının Haziran sayısını yayımladığımız bu günlerde, Aralık sa-

yısı için değerlendirme süreci devam eden çok sayıda başvuru bulunduğunu 

özellikle ifade etmek isteriz. 

İlahiyat Alan Dergileri Editörler Çalıştayı I ve II kararlarını esas alarak, çift 

taraflı kör hakemlik ilkesi gereğince hakemlerin gizliliğinin sağlanması için 2019 

yılı sayılarımızda da uygulandığı üzere hakemler listesine bu sayımızda yer ve-

rilmemiştir. Bu doğrultuda 2020 yılı içerisinde dergimizde değerlendirme yapan 

hakemler listesine aralık sayımızda topluca yer verilecektir. 

Dergimizin bu sayısında İSNAD dipnotlu atıf sistemi (2. Edisyonu) ve kay-

nakça gösterimi esas alınmıştır. Bundan sonra çıkacak sayılarımızda da bu sis-

tem dikkate alınacaktır. 

Hayli yoğun geçen bir emeğin mahsulü olan yeni sayımızın ilim dünyasına 

katkı sunmasını ümit ederken, çalışmalarını yayınlamak üzere dergimize tevec-

cüh gösteren, emeklerini emanet ederek bizleri yalnız bırakmayan yazarları-

mıza, hiçbir maddi menfaat gözetmeksizin ilme katkı adına kıymetli vakitlerini 

ayırarak değerlendirme yapan hakemlerimize ve üstün gayretlerinden dolayı ça-

lışma arkadaşlarımıza teşekkürü bir borç bilirim. Ayrıca dergimize özel ilgi gös-

teren, bizlere güvenerek editörlük görevini şahsıma tevdi eden İslami İlimler Fa-

kültesi Dekanı Prof. Dr. Necmettin AYGÜN’e ve katkılarından dolayı üniversite-

miz ve fakültemizin idari birimlerine çok teşekkür ederim. Son olarak, üstün gay-

reti ve özverili çalışmasıyla dergimizin çıkarıldığı ilk sayısından itibaren bugün-

lere ulaşmasında büyük pay sahibi olan, editörlüğü kendisinden devraldığım Arş. 

Gör. Osman DURMAZ’a emeği ve katkıları için çok teşekkür ederim. 

Gayret bizden, tevfîk Allah’tandır. 
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